in eorum gratiam confecta corpora iuris. II, 176. \*

**Prouocatio ex l. diffamari et ex l. si contendat** an maioribus cognita? III, 85. \*

**Pubertas et minorennitas** apud Germanos non differant. I, 336. Eius terminus apud Francos. I, 337. Langobardos. I, 339. Normannos. I, 338. Wisigothos. I, 336. finiebatur alibi post annum XX. I, 341. alibi post XXI. I, 342. alibi post XVIII. I, 343. eam alibi citius, alibi tardius, quam masculi, attingunt feminae. I, 341. \* alicubi non ex annis aestimatur. I, 344.

**Publica aedificia sancta.** II, 20.

**Publicae res** quae? II, 8. eas sibi principes vindicabant. II, 8. ita et hodie. II, 23.

**Pudicitia Gallorum,** I, 146. \* Germanorum. I, 146. Gothorum. I, 146. \* Saxonum. *ibid.* Varnorum et Vandalorum. *ibid.*

**Pueritia longa** Celtis, et Illyriis. I, 335. Germanis, I, 334.

**Pulebrust** quale vulnus? II, † 89. \*

**Puleslach** quale vulnus. II, † 87. \*

**Pupillus** aliquid agere poterat sine tutore. I, 37.

**Purgatio** quid et quotuplex? III, 183. per *aquam*. III, 229. sequ. feruentem. III, 232. frigidam. III, 231. per *certamen singulare*. III, 239. eius ritus. III, 240. quando abrogata? III, 241. per *corfnid*. III, 237. per *cyucem*. III, 233. per *duellum*. vid. *certamen singulare, duellum*. per *S. eucharistiam*. III, 238. \* per *ferrum candens*. III, 234. quando abrogata? III, 235. et \* per *iusiurandum*. vid. *iusiurandum*. per *sortem*. III, 236.

**Purgationes** quae a Saxonibus et Sueuis receptae. III, 242. vulgares postea reprobatae. III, 253. an et hodie earum quaedam vestigia supersint? III, 262.

Q.

**Q**uadrupedes si damnum dederant, quomodo vindicatum a Burgundionibus? II, † 85. \* Francis? II, † 86. sequ. Ostrogothis? II, † 84. \* Saxonibus, Sueuis et Wisigothis. II, † 84. II, † 92. quomodo hodie? **Quaestiones** dirae, vid. *tortura, extensio*.

Quasi

## INDEX II.

**Quasi contractus an Germanis noti?** II, 471. an quasi delicta? III, † 3.

**Quarteriorum ius quale?** II, 18.\*

**Quingentariorum officium apud Wisigothos.** III, 11.

### R.

**R** *Acbimburgii* iidem ac scabini. III, 5. 19. a Wendelino ab his frustra distincti. III, 19.

**Ramus, traditionis symbolum.** II, 74.

**Rapinae an et quales veteribus Germanis licitae?** II, † 65. ab Henrici IV. Imp. temporibus gliscere coeperunt, II, † 71.\* earum poena apud Burgundiones. II, † 68. Francos. II, 69. sequ. Wisigothos. II, † 67. an medio aevo impune factae? II, † 72. quomodo differant a depraedatione? II, † 73. poena capitalis iure Sax. et Suev. II, † 74. ex statutis medii aevi. II, † 75. ex constitutione Carolina. II, † 76. quid iure hodierno? II, † 77. an in rapinae poena damni habeatur ratio? II, † 78. quando ea poena mitigetur? II, † 79. an qui rapuerunt Iudaeis, mitius puniendi? III, 79.